

DODATOK č. 1

k Rámcovej kúpnej zmluve č. 75/4/2024

uzatvorenej podľa ust. § 269 ods. 2 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka platnom v znení (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany:

Predávajúci: **HAKOM, s.r.o.**
sídlo: Československej armády 18, Martin 036 01
IČO: 36 000 124
DIČ: 202 043 48 56
IČ DPH: SK202 043 48 56
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
Oddiel: Sro, vložka č. 3269/L
bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2737 0485
konajúca prostredníctvom: Ing. Peter Mišanko, konateľ
Slavomír Haco, konateľ

(ďalej len „Predávajúci“)

Kupujúci: **Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**
sídlo: Brnianska 3, 911 05 Trenčín
IČO: 379 15 568
IČ DPH: SK202 176 47 67
Príspevková organizácia zriadená Trenčianskym samosprávnym krajom
zriaďovacou listinou č. 182/2003 zo dňa 22.10.2003 a štatútom SC TSK zo
dňa 01.01.2004, dodatkom č. 1/2006 k zriaďovacej listine zo dňa 13.12.2006
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0051 0133
konajúca prostredníctvom: Ing. Radovan Karkuš, riaditeľ SC TSK

(ďalej len „Kupujúci“ a spolu s Predávajúcim len „Zmluvné strany“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode dopĺňajú a upravujú Zmluvu týmto Dodatkom č. 1 (ďalej len „Dodatok“) nasledovne:

PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 16.8.2024, po oboznámení sa s obsahom vzájomných práv a povinností a po vzájomnej dohode, uzatvorili v súlade s ust. § 269 ods. 2 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení Rámcovú kúpnu zmluvu č. 75/4/2024, t.j. Zmluvu, predmetom ktorej je úprava vzájomných práv a povinností medzi Predávajúcim a Kupujúcim pri budúcich dodávkach tovaru bližšie špecifikovaného v Zmluve, a to na základe a za podmienok dohodnutých v Zmluve.

Prílohy:
Príloha č. 2 k Rámcovej kúpnej zmluve č. 75/4/2024

[Podpisy Zmluvných strán]

Za Kupujúceho:

V Trenčíne dňa 23. 01. 2025

Za Predávajúceho:

V Marine dňa 21. 1. 2025

Ing. Radovan Karkuš
riaditeľ
Správa ciest
Trenčianskeho samosprávneho kraja

Ing. Peter Mišanko
konateľ
HAKOM, s.r.o.

Slavomír Haco
konateľ
HAKOM, s.r.o.

Príloha č. 1

P.č.	Predmet nákupu	M.j.	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH
Oceľový Zvodidlý systém NH4					
1.	Zvodnica NH4	ks	1870	139,60 €	261 052,00 €
2.	Nábehová prechodka NH4 17,3% pravá	ks	176	72,00 €	12 672,00 €
3.	Stípič UE 100 krajný 1900 mm	ks	4400	34,40 €	151 360,00 €
4.	Trubkova spojka Ø 133/3	ks	4400	20,30 €	89 320,00 €
5.	Skrutka M16x30 s nosom	ks	14500	0,60 €	8 700,00 €
6.	Matica M 16 - 6 - ISO 4032	ks	14500	0,20 €	2 900,00 €
7.	Podložka 17,5 - tzn (Ø 17,5/30/3)	ks	14500	0,10 €	1 450,00 €
8.	Skrutka M12x30 so štvorhranom	ks	8700	0,40 €	3 480,00 €
9.	Matica M 12 - 6 - ISO 4032	ks	8700	0,20 €	1 740,00 €
10.	U-podložka 14 (klinová podložka)	ks	4400	0,30 €	1 320,00 €
11.	Podložka 14 - tzn (14/Ø44/4-otvor je štvorhran)	ks	4400	0,50 €	2 200,00 €
Spolu bez DPH systém NH4:					
536 194,00 €					
Oceľový Zvodidlý systém StalPro rail SX					
1.	Podložka M16	ks	1225	0,90 €	1 102,50 €
2.	Skrutka M16x25	ks	7950	0,70 €	5 565,00 €
3.	Skrutka M16x40	ks	1275	0,80 €	1 020,00 €
4.	Sigma 140 stípič 1200 mm S355	ks	100	32,40 €	3 240,00 €
5.	Sigma 140 stípič 1650 mm S355	ks	1125	40,50 €	45 562,50 €
6.	Zvodnica typ B L-4300 mm S355	ks	1225	107,50 €	131 687,50 €
7.	End Joininf Element P - Ukončovaci diel	ks	50	43,80 €	2 190,00 €
8.	Angle Joinif Element 4/5 - Nábehová prechodka	ks	50	36,50 €	1 825,00 €
Spolu bez DPH systém StalPro rail SX:					
192 192,50 €					
Oceľový Zvodidlý systém Kremsbarrier systém 2 RH2L					
1.	zvodnica LS.S2L 3,80	ks	100	389,90 €	38 990,00 €
2.	stípič C100x60 1,7 m	ks	200	180,40 €	36 080,00 €
3.	spojov. skrutka M16x30-6.8 + matica	ks	600	2,90 €	1 740,00 €
4.	Podložka D18	ks	1000	0,80 €	800,00 €
5.	6hrann. skrutka M16x35-4.6+matica	ks	200	5,20 €	1 040,00 €
6.	Podložka R19 ohnutá	ks	200	1,70 €	340,00 €
Spolu bez DPH systém Kremsbarrier systém 2 RH2L:					
78 990,00 €					
Cena celkom bez DPH					
807 376,50 €					
23% sadzba DPH					
185 696,60 €					
Cena celkom s DPH					
993 073,10 €					